                         АНГЛИСКИ ЈАЗИК ЗА VII oдд.04-08.05

Тема 5- Здрава иднина
Цели и задачи:
· Да се обработи вокабулар за важни настани во животот
· Да се извежба употреба на Future Simple Tense (Стр.96-97)

Вежба 1- хронолошки да се поврзат сликите со изразите

2. Прашањата од 2а да се поврзат со одговорите 2-ц

3 Вежба 4- да се подредат по правилен редослед измешаните зборови во реченицаите.
 https://translate.google.com/-  за да си ги најдете новите зборови или за правилен изговор
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